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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32119012B

2. Emri i subjektit Luan Sefa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/09/2013

5. Fusha e veprimtarisë Tregeti me pakice e shumice, import-eksport, perpunim dhe 
prodhim te syze optike, dielli, lente optike, lente kontakti, 
vizita okulistike, sherbime laboratorike si dhe aksesore te 
ndryshem industriale, etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 
69, Shk. 3, Ap. 27, Kati i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga "Kongresi i 
Manastirit",Nr. 2/157-N.4, Elbasan 3001
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Godina me 
Zone Kadastrale 8380, Nr Pasurie 7/19+2-11 
Tirane  Kashar YZBERISH ZK 3866, nr pasurie 301/206+2-
N5 1062
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha", 
Godina 69, hyrja 3, ap 30" 1010
Vlore Vlore  VLORE Lagjia "Lef Sallata", pallati "Conad", 
kati 1 9401

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: OPTIKA LUANI
E-Mail: luansefa80@gmail.com  
Telefon: 0692077115  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-197337-09-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34AD5E9-E539-4973-AD10-1012C087AE6A
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-484967-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore, ndryshimi i seksionit D dhe dhe 
saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Sheshi Willson, Pallati ne Z.Kadastrale nr.8270, Nr.Pasurie 
5/120-N, kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-356301-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim te dhenash vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bakiuermal@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386911-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847755-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295C00CF-879F-48B8-B212-BD826CB15A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C287712C-DF89-4A8D-A853-B2A7D12CAF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4A5B35-6DCE-4F3D-A461-0B79F022878F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14138467-64C5-4A97-8295-3201452BD834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C11479-E712-4FE4-8A48-64F1A68056A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCDE831-20DC-4A4C-AB70-87B55FC58DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039C474E-4141-41E7-AE98-DE0D5CB68E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E04E69D-9A55-48E0-A1C0-EA139912F3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E04E69D-9A55-48E0-A1C0-EA139912F3FC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927467-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Sheshi Willson, Pallati ne Z.Kadastrale nr.8270, Nr.Pasurie 5/120-N, kati 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950515-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Max Optika")          u be            ("OPTIKA LUANI")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-199521-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Luan 
Sefa.xlsx
Shenimet 2018 Luan sefa .PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Luan SEFA 2018 1.xlsx
Relacin  i ecurise Luan sefa .PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Luan sefa  2018.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Luan Sefa 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE54A3D-F604-44B5-BB79-3CCB2AFF2C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD6BA08-EE0E-4F9B-BA4C-54EFEDD517A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A7632A-887C-4966-AC5E-713AA297F877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5CD342-D53F-44E4-8E4B-7AB30D9F7BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF89E85B-DCC5-49D9-ABA6-971DFD0CAF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2512FE-9D24-4ED1-97F3-E7E5D96D216B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2512FE-9D24-4ED1-97F3-E7E5D96D216B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FEF366-5D8D-465F-9EDA-13F437FD5BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE07E6D-BDAC-402C-9E89-E63BE33BF518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA0ABE4-6E11-4DFA-92B8-06D080EE8787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA0ABE4-6E11-4DFA-92B8-06D080EE8787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9C7DB8-0EDA-48C7-BA80-11534962F4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B017F239-E05A-4B68-9A74-9A41B1B1CC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F709CD38-EB1F-4503-84EF-85C0BF703681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F320FB62-A526-4E2E-BC80-E74381795070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B0FE19-C660-4081-A8B2-1FF3ED611393
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Vendimi i ort Luan sefa .PDF

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205381-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te syzeve dielli, optike, lenteve dhe artikuj 
industriale. Ekzaminime mjeksore dhe laborator.")          u be            ("Tregeti me pakice 
e shumice, import-eksport, perpunim dhe prodhim te syze optike, dielli, lente optike, 
lente kontakti, vizita okulistike, sherbime laboratorike si dhe aksesore te ndryshem 
industriale, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475253-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Godina me Zone Kadastrale 8380, Nr Pasurie 7/19+2-11;         "

Lista e Dokumenteve:

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568933-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
luan sefa va.pdf
luan sefa bilanc 2019_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592007-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
ZK 3866, nr pasurie 301/206+2-N5;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF4FF76-DB27-49AD-A1F3-0298BD7D68C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30A2918-9B74-4AE2-8A19-61331F416918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02F141F-60EA-46E8-A8A8-FFF13A1B4AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C847FC-27E8-4F01-A30E-988313FA3850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69C4A7F-444D-435F-8BA2-21D7D61A1A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BF5D3E-39DB-4502-8EF6-B517B26C6120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1293814B-87ED-48D1-992A-2F626F0FBCA8
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13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619521-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
"Lef Sallata", pallati "Conad", kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633450-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Gjollesha", Godina 69, hyrja 3, ap 30";         "

Lista e Dokumenteve:

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660163-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga "Kongresi i Manastirit",Nr. 2/157-N.4, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725947-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare. 
Telefon ishte            ("0692800123")          u be            ("0692077115")         
E-Mail ishte            ("bakiuermal@yahoo.com")          u be            
("luansefa80@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758646-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1165A7D-899D-4938-A654-2EA308FC4C6E
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Bilanci 2020LUAN SEFA.pdf
Vendimi  bilanci 2020 LUAN SEFA doc PDF .pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959282-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
LUAN SEFA.pdf
Bilanci 2021 LUAN SEFA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë:07/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5B630A-7823-4370-9B56-D76411748A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC94655-0F35-444A-A3B9-9C99F63318C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE5EE3E-4766-4750-A7FD-42FCD3C254C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79B98CE-3F8E-4D37-AB2A-08DE6554F344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EB2D79-D3DD-4CDC-A998-5DA2408059AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7591D1-AE0A-4377-AF62-CAE658AF556F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7044F0-8098-4C29-AC47-F3CE2CB36A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B0B73B-712A-44BB-ABA6-4758DBD7F6C9

